Page1-9 Rev. 1.5 Jul.05-2013
Milestone Semiconductor Inc.
MST1172
摩托车闪光控制器专用芯片
 产品描述
MST1172 是一款应用于摩托车闪光控
制器的专用集成电路。直流耐压可达 60V，
极大提升闪光控制器的可靠性。方案简洁，

 封装形式
 TO252 SOT89
 订货信息
封装形式 产品型号 包装
TO252 MST1172TQ 2500PCS/盘
SOT89 MST1172TS 1000PCS/盘
Page2-9 Rev. 1.5 Jul.05-2013
Milestone Semiconductor Inc.
MST1172
摩托车闪光控制器专用芯片
 典型应用电路
CEXT
VOUT
VIN
Buzzer
VinIin
2´10W+3W 2´10W+3W
Vds
VCEXT
47uF 10V
ICEXT
V
d
d
IOUT
V
O
U
T
10uF
50V
图 1 典型应用图
 脚位定义
VIN VOUT CEXT
1 2 3
脚位 名称 描述
1 VIN 外部电源输入
2 VOUT 闪光器输出
3 CEXT 接外部电容，芯片内部电源供电
1  2  3
VIN VOUT   CEXT
TO252
SOT89
Page3-9 Rev. 1.5 Jul.05-2013
Milestone Semiconductor Inc.
MST1172
摩托车闪光控制器专用芯片
 内部模块
CURRENT
LIMITER
OVER
TEMPERATURE
PROTECTION
OVERVOLTAGE
CLAMP
CONTROL
LOGIC
OSC AND
COUNTER
CEXT
CAPACITOR
CHARGING
POWER MOSFET
GATE DRIVER
FLASHING
 FREQUENCY